
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. spalio 07 d.

Nr. 2015-280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  97
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 97
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 97
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  98
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Portulakos slėnis", UAB, kodas 303384235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Ilgoji g. 24
Pranešimo Nr. 3471343

"Portulakos slėnis", UAB, kodas 303384235, adresas Ilgoji g. 24, Žaliūkių k. Šiaulių r., duomenys apie bendrovę kaupiami
Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "Fixit".

- - -

UAB "Prioro įrašų grupė", kodas 125985222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3471363

Pranešame, kad UAB "Prioro įrašų grupė" (į. k. 125985222), buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų
g. 6A, keičia pavadinimą į UAB "Prioro pramogos".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 4

UAB "Merko inžinerija", kodas 302621756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3471751

Informuojame, kad yra keičiamas UAB "Merko inžinerija" (uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302621756,
buveinės adresas Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika, PVM mokėtojo kodas LT100006983319, registravimo
duomenys yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale (toliau - "Bendrovė") pavadinimas. Naujas
Bendrovės pavadinimas - UAB "Statinių priežiūra ir administravimas". Telefonas informacijai 865970255.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nitos pavėsinė", kodas 169221888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3471752

2015 metų spalio 2 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta keisti UAB "Nitos pavėsinė" (kodas 169221888) į
pavadinimą į UAB "Aukštaitijos aruodai".

Vienintelis akcininkas  Gintaras Zuoza.

1.10 Pertvarkymas

Alexey Adamovich IĮ, kodas 303432705
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3470915

Pranešame, kad įmonė keičia savo teisinį statusą iš Alexey Adamovich IĮ į uždarąją akcinę bendrovę  UAB "Konsaleksa".

- - -

MB "Gespa", kodas 303178897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 3471342

MB "Gespa", įmonės kodas 303178897, buveinės adresas Kauno r. sav. Raudondvario k. Didvyrių g. 14, praneša, kad
2015 m. spalio 2 d. MB "Gespa" vienintelis narys Ramūnas Volskis priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Gespa", į uždarąją
akcinę bendrovę - UAB "Gespa". Duomenys apie pertvarkomą MB "Gespa" yra kaupiami Juridinių asmenų registre.
Susipažinti su MB "Gespa" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu: Jonavos g.
68A, Kaunas.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Karšuvos giria", kodas 179909744
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k. Gimtinės g. 16B
Pranešimo Nr. 3471358

Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR Kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) įstatymu, LR Akcinių bendrovių įstatymu,
Miško savininkų kooperatyvas "Karšuvos giria" (k. 179909744, buveinė Tauragė, Gimtinės 16B) pertvarkomas į UAB
"Karšuvos giria", kuri perims visą kooperatyvui priklausantį turtą, teises ir pareigas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Dirota", kodas 303375332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470916

- - -

"Resanos prekyba", UAB, kodas 303399917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470917

- - -

"Gurena", UAB, kodas 303399949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470918

- - -

"Specialistų srautas", UAB, kodas 303399931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470919

- - -

"Bavarda", UAB, kodas 303399963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470920

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 6

"Koronarija", UAB, kodas 303399995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470921

- - -

IĮ "Aleksandra Pazhiltceva", kodas 303405494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470922

- - -

UAB "Definitas", kodas 303407424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470923

- - -

UAB "Diasa", kodas 303407449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470924

- - -

UAB "Siuntėjas", kodas 303403785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470925

- - -

UAB "Vikrus pardavėjas", kodas 303403810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470926

- - -

UAB "Testana", kodas 303243448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3471344

- - -

IĮ "Anastasija Gamezo", kodas 303408469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3471359

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 7

UAB "Hanius", kodas 303406500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3471360

- - -

Informacinio saugumo ir analizės centras, kodas 303401019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3471361

- - -

UAB "Varmelis", kodas 303395954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3471362

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Architektūros kokybės vystymo asociacija, kodas 304104654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25-4
Pranešimo Nr. 3470927

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: DAIVA BAKŠIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Code Phobos", kodas 304104693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3470928

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: ALEXEY SPASSKIY, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 8

- - -

MB "ES inžinerija", kodas 304104177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8-4
Pranešimo Nr. 3470929

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: EDVINAS STANYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litectus IV", kodas 304104704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-287
Pranešimo Nr. 3470930

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: EDVINAS MALEVSKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 304103207
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k. Mokyklos g. 64
Pranešimo Nr. 3470931

Įregistravimo data: 2015-10-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Scan-Baltic Certified Construction", kodas 304103253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3470932

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: HANS JOHAN FRIIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Commerce Well", kodas 304103260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 16-31
Pranešimo Nr. 3470933

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: SIMON ASSAF, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Komunikacijos departamentas", kodas 304103278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 3470934

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: ASTIJUS KUNGYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 9

- - -

Šilutės žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Žuvėjų kraštas", kodas 304103285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 3470935

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: REMIGIJUS BUDRIKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aurelsa", kodas 304104145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3470936

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logistus", kodas 304105044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3470937

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaplastas", kodas 304104711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3470938

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonesa", kodas 304104729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3470939

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hipotaksi", kodas 304104768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3470940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stomeda", kodas 304105119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-19
Pranešimo Nr. 3470941

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: TOMAS BUDRIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sūduvos NT valdymas", kodas 304104202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 51B
Pranešimo Nr. 3470942

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: DEIMANTAS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retro skonis", kodas 304104889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 6-43
Pranešimo Nr. 3470943

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: VAIDA GRUŠTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Banglentė", kodas 304105037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 31-49
Pranešimo Nr. 3470944

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: TOMAS ŪKSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Asos komanda", kodas 304104152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3470945

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: SIMAS DENISOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gera banga", kodas 304105051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3470946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: ALEXANDER HUSTY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Atviros visuomenės centras, kodas 304105069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Sodų g. 3-37
Pranešimo Nr. 3470947

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: SIMONA BERNOTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vanagėlis", kodas 304104743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Vokės g. 22
Pranešimo Nr. 3470948

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: VILIUS VANAGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Seniūnaičio visuomeninė įstaiga, kodas 304105090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. J. Jablonskio g. 1
Pranešimo Nr. 3470949

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: ROMAS KUNDELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krovista", kodas 304104184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3470950

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Novoloto Vilnius", kodas 304105101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 3470951

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: DARIUS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1440 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
144000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Giranda", kodas 304104191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3470952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: ANDŽEJ NOVICKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Inlita", UAB Lazdynų KTC filialas, kodas 304105126
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 3470953

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: GINTARAS ČIRGELIS, Direktorius.

- - -

Klaipėdos aukštaskraidžių balandžių veislės augintojų klubas, kodas 304105133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 37
Pranešimo Nr. 3470954

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: STANISLOVAS ČIAPAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Barzdų klubas", kodas 304105165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-12
Pranešimo Nr. 3471855

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: SAULIUS GIRNIUKAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Litvera", kodas 304105172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3471856

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: MINDAUGAS KASINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Runmista", kodas 304104227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2
Pranešimo Nr. 3471857

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: ALEKSANDRAS GRICIANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kiprijas", kodas 304105076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3471858

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 13

- - -

UAB "Tilis", kodas 304104736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujatriobių k. Kalno g. 25
Pranešimo Nr. 3471859

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: TOMAS LIEPUONIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šeimų centras, kodas 304104750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Geistarų k. 3
Pranešimo Nr. 3471860

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: NIJOLĖ BENCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turboklinika", kodas 304104775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3471861

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Imunis", kodas 304104782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3471862

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Remiksta", kodas 304104800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 19-411
Pranešimo Nr. 3471863

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: REMIGIJUS STANIKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Moterų emancipacijos institutas, kodas 304104818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3471864

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: VYTAUTĖ RUPEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 14

- - -

MB "Keturios medijos", kodas 304105140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-58
Pranešimo Nr. 3471865

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: ANDRIUS BARANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Goliaksa", kodas 304104825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-2
Pranešimo Nr. 3471866

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: ANDRIUS GOLIAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arbitra", kodas 304105158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3471867

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: GEDIMINAS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alaus istorijos", kodas 304105368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 10-31
Pranešimo Nr. 3471868

Įregistravimo data: 2015-10-06. Vadovas: ALBINA PELĖDIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Inos Benetienės įmonė, kodas 135197544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 102-36
Pranešimo Nr. 3471345

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Firma Relita" Palangos filialas, kodas 152467127
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 57-7
Pranešimo Nr. 3471346

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

N. Ivanovo įmonė "TOMLENAS", kodas 155933847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 25-29
Pranešimo Nr. 3471347

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ORTERMA", kodas 160442159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 3471348

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Milašo individuali įmonė, kodas 164835551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Raukštonių k.
Pranešimo Nr. 3471349

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Bružienės individuali įmonė "OŽEKSNIS", kodas 181268466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3471350

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SAMIRA", kodas 300076606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 112A
Pranešimo Nr. 3471351

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "White sands", kodas 300085509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 3471352

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MP Pension Funds Baltic", kodas 300668928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3471353

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "RENSANA", kodas 300116627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20A-3
Pranešimo Nr. 3471354

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Imexpo", kodas 300128889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3471755

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NBG grupė", kodas 300145493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pyplių k. Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 3471756

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LAIROMA", kodas 302592315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3471757

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ronier LEZ", kodas 302442034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3471758

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Armusta", kodas 302589664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-39
Pranešimo Nr. 3471759

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "INVL fondai", kodas 303317770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3471760

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB PLATINUM GROUP, kodas 303014047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3471761

Išregistravimo data: 2015-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

A. Valterio įmonė "Autoara", kodas 134563017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 122-1
Pranešimo Nr. 3471364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

NIHTA, UAB, kodas 302732767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3471365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-20 (2015-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMINA BONA", kodas 133845750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-18
Pranešimo Nr. 3471366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varmelis", kodas 303395954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3471367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBERA", kodas 121189199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 11-13
Pranešimo Nr. 3471368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita (2005-12-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

VšĮ "Miesto ritmai", kodas 301320586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3471369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

UAB "Quicktrans", kodas 302610877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k.
Pranešimo Nr. 3471370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl vadovo atšaukimo ir naujojo vadovo paskyrimo (2015-10-01).

- - -

MB "R.R.Boutique", kodas 303006844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13A-15
Pranešimo Nr. 3471371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Diasa", kodas 303407449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3471372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdarikė", kodas 266848160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 31A
Pranešimo Nr. 3471373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-06);
Įstatai (2015-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAURUČIŲ ĄŽUOLAS", kodas 170738466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 3471374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės likviduojamo teisinio statuso ir akcininko
įregistravimo (2015-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2015-09-30).

- - -

UAB "Definitas", kodas 303407424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3471375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvirsa", kodas 173205345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3471376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-05).

- - -

Vilniaus kooperacijos kolegija, VšĮ, kodas 211965470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3471377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-02).

- - -

UAB "City Capital Group", kodas 302483554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3471378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS (2015-10-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 20

UAB ADVERO, kodas 302942235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3471379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-02).

- - -

UAB "Beat trade", kodas 303395826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3471380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-05).

- - -

AMBER ROUTE, UAB, kodas 301793564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 3471381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-05).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3471382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-01 iki 2015-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-06).

- - -

IĮ "Logistėja", kodas 300613369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio Kryžiaus g. 39
Pranešimo Nr. 3471383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

Informacinio saugumo ir analizės centras, kodas 303401019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3471384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTORINĖS ATMINTIES INSTITUTAS", kodas 121192213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 7
Pranešimo Nr. 3471385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Siaiva", kodas 301732561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 16
Pranešimo Nr. 3471386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).

- - -

UAB "MONVILĖ", kodas 302715294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 3471387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-06).

- - -

UAB "NOTABILIS", kodas 302501212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3471388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2015-09-28).

- - -

UAB "Armadera", kodas 302443887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdos k. Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 3471389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-10-01); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-22 (2015-10-01).

- - -

A. Naruševičienės firma "Ursinija", kodas 234010640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-20
Pranešimo Nr. 3471390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukų prekybos centras", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 3471391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).

- - -

UAB "Iksados" gamybinis ir techninis centras, kodas 126319814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3471392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TEGROS NAMAI", kodas 303473919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 3471393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "SPV-16", kodas 303279145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-8
Pranešimo Nr. 3471394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus
įstatinį kapitalą (2015-10-01); Įstatai (2015-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
perskaičiavimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos tvirtinimo (2015-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 23

- - -

UAB "Fortūnata", kodas 300563934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 5
Pranešimo Nr. 3471395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

UAB "Trans Modum", kodas 302831797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Mindaugo g. 6
Pranešimo Nr. 3471396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-10-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-02).

- - -

ARTA TRADE, UAB, kodas 302921967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3471397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Litkreditas", kodas 303941855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3471398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-02).

- - -

Mažeikių r. Ukrinų pagrindinė mokykla, kodas 290176110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 3471399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-10-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2015-10-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-10-06).

- - -

UAB "Agrogarantas", kodas 302325878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 24

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k. Kęstučio g.
Pranešimo Nr. 3471400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Amber Capital Partners", kodas 300639136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Liepų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3471401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

UAB "Astartes", kodas 303338191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3471402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-05).

- - -

UAB "SENOLIŲ GAMINIAI", kodas 302519121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3471403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-22 (2015-10-02).

- - -

"Pirmasis ūkis", žemės ūkio bendrovė, kodas 126046066
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 10-3
Pranešimo Nr. 3471404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-09-30);
Įstatai (2015-09-30).

- - -

UAB "Krovista", kodas 304104184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3471405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 25

- - -

UAB "Juris LT", kodas 303262509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3471406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-02).

- - -

L. Mažeikienės firma "ELGRETA", kodas 149770445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 22-3
Pranešimo Nr. 3471407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Nuostatai (2015-10-05); Savininko
sprendimas / L. Mažeikienės firmos ?Elgreta? SAVININKĖS S P R E N D I M A S (2015-10-05).

- - -

UAB "Arbitra", kodas 304105158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3471408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RV grupė", kodas 300083586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3471409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "VENTE ART", kodas 302750345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3471410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2015-10-02); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-02).

- - -

SPV-20 UAB, kodas 304081967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3471411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-01); Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

UAB "Sepo novus", kodas 304092860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 11C
Pranešimo Nr. 3471412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-05).

- - -

UAB "Girteda", kodas 302905920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3471413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Metelių SPV", kodas 300052683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3471414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-10-02); Prokūra / Išduota
Irmantui Degučiui (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Ofresta", kodas 304097220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3471415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "BRP investment", kodas 302251552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 20B
Pranešimo Nr. 3471416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Ukmerges str. 126 office centre", kodas 300572253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3471417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

UAB EnerLita, kodas 302886651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-4
Pranešimo Nr. 3471418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-10-06); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-06); Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 3471419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-06).

- - -

J. Stonkaus įmonė, kodas 170534168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kuršių g. 49
Pranešimo Nr. 3471420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų pakeitimo, teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2015-10-06); Savininko sprendimas (2015-10-06); Nuosavybės teisės liudijimas
(2015-10-06); Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-10-06).

- - -

MB "Gespa", kodas 303178897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 3471421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso ir
buveinės keitimo įregistravimo (2015-10-02); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo ir buveinės
keitimo (2015-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-02).

- - -

V. Ivanausko įmonė, kodas 159895899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 34
Pranešimo Nr. 3471422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

UAB "Promfactor Baltic", kodas 302685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3471423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-02).

- - -

"Etikas", UAB, kodas 303352369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žilionių k. 11
Pranešimo Nr. 3471424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-01); Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENTAS", kodas 300553018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 18
Pranešimo Nr. 3471425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-28 (2015-10-02).

- - -

UAB "Arvi kalakutų fermos", kodas 151482966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 3471426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2015-10-02).

- - -

UAB "IT Baltics", kodas 300104913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-38
Pranešimo Nr. 3471427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-09-15 (2015-09-17).

- - -

UAB "Atlantis plus", kodas 303394813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3471428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-05).

- - -

UAB "Edrimo nekilnojamasis turtas", kodas 303194969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k. Dvarkiemio g. 1
Pranešimo Nr. 3471429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-02).

- - -

IĮ "Aleksandra Pazhiltceva", kodas 303405494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3471430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

UAB "Amonsa", kodas 303226406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3471431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Zimperija", kodas 301525623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pušyno g. 32
Pranešimo Nr. 3471432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Šturmų švyturys", kodas 300057417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šturmų k. 11
Pranešimo Nr. 3471433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Amgtransportas", kodas 304097117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 26A-1
Pranešimo Nr. 3471434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ODONTEX", kodas 300575107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 3471435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-10-05).

- - -

VšĮ "Asos komanda", kodas 304104152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3471436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medeinos SPV", kodas 303144884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3471437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-10-02); Prokūra / Išduota
Irmantui Degučiui (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS", kodas 120480853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3471438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jazminas", kodas 141791512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 37
Pranešimo Nr. 3471439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organus ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2015-09-30); Įstatai (2015-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių
susirinkimo protokolas, dėl valdymo organų narių išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-30).

- - -

Gailestingojo Jėzaus seserų kongregacijos Vilniaus namai, kodas 192096135
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 4A
Pranešimo Nr. 3471440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimų
įregistravimo (2015-10-02); Teisingumo ministerijos išvada (2015-10-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-10-02).

- - -

Mediafon ID, UAB, kodas 304067476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 3471441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Reneksa", kodas 303360978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3471442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-06); Įstatai (2015-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-06).

- - -

UAB "Architelio statyba", kodas 302330448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Perkūno g. 1A
Pranešimo Nr. 3471443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Ekograna", kodas 302689458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Kalnelio g. 2
Pranešimo Nr. 3471444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ VILNIAUS KAMERINIS TEATRAS, kodas 302635898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3471445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORBIS", kodas 155907681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3471446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Įgaliojimas (2015-10-01); Įgaliojimas
(2015-09-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bajorų kelias", kodas 302643891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 3-51
Pranešimo Nr. 3471447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 33

UAB "Dinopolis", kodas 303496889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3471448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-09-15).

- - -

MB "Orineidas", kodas 303902418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 91-3
Pranešimo Nr. 3471449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Sprendimas (2015-10-05).

- - -

UAB "Nikadita", kodas 126303443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 37-1
Pranešimo Nr. 3471450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

AB "Archyvų centras", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 3471451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2015-10-06).

- - -

UAB "F and B", kodas 302414273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 3471452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-06).

- - -

UAB Žaliakalnio poliklinika, kodas 302649296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 138
Pranešimo Nr. 3471453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-02); Pažyma / Dėl kreditorinių įsiskolinimų (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-10-02); Pranešimas / Dienraštis "Kauno diena" dėl
įstatinio kapitalo mažinimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Aurelsa", kodas 304104145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3471454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGREMA", kodas 110812392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Mechanizatorių g. 30
Pranešimo Nr. 3471955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-05).

- - -

UAB "M.I.S. transportas", kodas 302669808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 3471956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-02).

- - -

UAB "ČALDA", kodas 159762710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 3471957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Riedanas", kodas 300604676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 3-24
Pranešimo Nr. 3471958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-02).

- - -

UAB "Apskaitos metodai", kodas 302593050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žiedų g. 3
Pranešimo Nr. 3471959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Westtrans Logistic", kodas 301844667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 8
Pranešimo Nr. 3471960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-01); Įstatai (2015-10-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-10-01).

- - -

Baltic Energy Services, UAB, kodas 300932826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3471961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-01); Įgaliojimas (2015-10-01); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2015-10-01).

- - -

UAB "SPORTFAN", kodas 302454702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-58
Pranešimo Nr. 3471962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

Gitos Petrauskienės įmonė "Gaspadorius", kodas 132946846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 5-48
Pranešimo Nr. 3471963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-10-02).

- - -

UAB "RAMSUN", kodas 302710436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 3471964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-05).

- - -

UAB "HansaWorld Lithuania", kodas 111708891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3471965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-01 iki 2015-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-10-06).

- - -

Apertika, UAB, kodas 302496701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 27-20
Pranešimo Nr. 3471966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Vėjus", kodas 300553107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-23
Pranešimo Nr. 3471967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-05).

- - -

UAB "Geras miškas", kodas 302678853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3471968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Jeruzalės SPV", kodas 303144770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3471969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-10-02); Prokūra / Išduota
Irmantui Degučiui (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Litneka", kodas 302457666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3471970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ALAUS MAŠINA"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Regasta", kodas 301133711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3471971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3471972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės
išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų pakeitimo, įgaliojimų suteikimo (2015-10-05).

- - -

UAB "Logistus", kodas 304105044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3471973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žalias takas", kodas 303144973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 33C
Pranešimo Nr. 3471974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-10-05).

- - -

UAB "Nordika prekybos slėnis", kodas 303091887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3471975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Prekybos parkas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrarinės paslaugos", kodas 300039127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio k. Plytinės g. 6
Pranešimo Nr. 3471976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-10-02);
Įstatai (2015-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo nurodant įstatinį kapitalą ir akcijos nominalią
vertę eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Incotrama", kodas 304071414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3471977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Franko centras, kodas 304093318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3471978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-05).

- - -

UAB "Biffy group", kodas 302519840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 58-32
Pranešimo Nr. 3471979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-09-28); Įstatai (2015-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2015-09-28).

- - -

UAB "ADR PROJEKTAI", kodas 302633986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 7-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3471980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkas", kodas 152007876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3471981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELITA", kodas 140277579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 3471982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "NEREDITA", kodas 300539634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2-32
Pranešimo Nr. 3471983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN YOUR POCKET", kodas 110822881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 3471984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-02).

- - -

K. Lemežio individuali įmonė, kodas 181347981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 10
Pranešimo Nr. 3471985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-06).

- - -

UAB "SIGA GROUP", kodas 302569042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Smilgų g. 16
Pranešimo Nr. 3471986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-06).

- - -

UAB "Algauto LT", kodas 302602033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 73-5
Pranešimo Nr. 3471987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo
iš Lt į Eur, įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-10-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "INTANT", kodas 300713476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3471988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-10-05); Įgaliojimas (2015-10-05); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-10-05).

- - -

UAB "Elektrobig", kodas 302451371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3471989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LOBIAI", kodas 302524848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 35
Pranešimo Nr. 3471990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-06).

- - -

Rimanto Norkevičiaus įmonė, kodas 134566084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 26-108
Pranešimo Nr. 3471991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmoji kregždutė", kodas 134734742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 3471992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).

- - -

UAB "Gindega", kodas 304054354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3471993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 42

- - -

UAB "DEIKRISTA", kodas 302667700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Mažeikių g. 6-11
Pranešimo Nr. 3471994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06);
Įgaliojimas (2015-06-02).

- - -

Žarijų property, UAB, kodas 303001854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3471995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-10-02); Prokūra / Išduota
Irmantui Degučiui (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras, kodas 120827841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 3471996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

MB "Simanda", kodas 302961869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Beržėnų k. Šiaulių g. 23
Pranešimo Nr. 3471997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "BERLA", kodas 300636407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaros g. 19
Pranešimo Nr. 3471998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 43

UAB "Segi", kodas 302894192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-31
Pranešimo Nr. 3471999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-06).

- - -

UAB "AILYA", kodas 301428551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 6-35
Pranešimo Nr. 3472000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-01).

- - -

UAB "Androksa", kodas 302902543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3472001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Balorsa", kodas 303385159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3472002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-10-05).

- - -

UAB "LYDERSTA", kodas 303107793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 2B
Pranešimo Nr. 3472003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

T. Trefilovos individuali įmonė, kodas 303369016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 44

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 11C
Pranešimo Nr. 3472004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-05).

- - -

UAB "Kadu", kodas 303242848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 27-14
Pranešimo Nr. 3472005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-01).

- - -

"Bavarda", UAB, kodas 303399963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

UAB "Arginta Engineering", kodas 302811816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 3472007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-05).

- - -

UAB "Callida progressio", kodas 303223417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 3472008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; akcijos vertės; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, stebėtojų tarybos, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2015-09-29); Įstatai (2015-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių, stebėtojų tarybos narių rinkimo, įstatų tvirtinimo (2015-09-29); Įgaliojimas (2015-08-03); Įgaliojimas
(2015-03-30).

- - -

UAB "Kristuponis", kodas 302430103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Smilgų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3472009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-06).

- - -

MB "Kaimo plėtra", kodas 303139499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 8-18
Pranešimo Nr. 3472010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

UAB "SONNIGER BALTIC", kodas 302575981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Smilgų g. 16
Pranešimo Nr. 3472011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-06).

- - -

UAB "Rasenta", kodas 303360330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3472012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-05).

- - -

KŪB "Geneba NT", kodas 126074382
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3472013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "WILTU", kodas 121159964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 61-50
Pranešimo Nr. 3472014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Skyplast", kodas 302419288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 3472015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-05).

- - -

UAB "Adomo transportas", kodas 304101957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Santarvės g. 5
Pranešimo Nr. 3472016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-02).

- - -

UAB "aCoobe", kodas 125389350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3472017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06);
Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

UAB "Vikrus pardavėjas", kodas 303403810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

IĮ "Anastasija Gamezo", kodas 303408469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

UAB BALTIC METALL COMPANY, kodas 302826063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 13-93
Pranešimo Nr. 3472020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2015-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 3472021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Radviliškio kraštas", kodas 302618742
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Kėdainių g. 13
Pranešimo Nr. 3472022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-09-30);
Įstatai (2015-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-30);
Įgaliojimas (2015-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Taktinių treniruočių centras", kodas 302247721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-55
Pranešimo Nr. 3472023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

UAB "Skogas Transport", kodas 304076411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 3472024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-01); Įstatai (2015-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-01); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Hanius", kodas 303406500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

UAB "I LOVE JUICE", kodas 302499715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3472026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGISTENA" IR KO, kodas 151445252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 3472027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-10-01);
Įstatų pakeitimai (2015-10-01); Įstatai (2015-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2015-10-01).

- - -

UAB "Turboklinika", kodas 304104775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3472028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto klubas "Dvikova", kodas 300883884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 30-21
Pranešimo Nr. 3472029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-01);
Įstatai (2015-10-01); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 49

- - -

UAB "Kingstonas LT", kodas 304094384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3472030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-05).

- - -

UAB "VIKTAN VIK", kodas 302661163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3472031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-01); Užsienio asmens pasas (2015-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEA ARTIS", kodas 123445398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-21
Pranešimo Nr. 3472032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Ignasina", kodas 302663520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 3472033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-10-02).

- - -

UAB "Monitransa", kodas 303092619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 3472034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AquaNet LT, UAB, kodas 303124369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 2E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3472035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Fosolita", kodas 302894833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3472036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-06).

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3472037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2015-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2015-10-01);
Atskyrimo sąlygos (2015-10-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltinis", kodas 302640429
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-28
Pranešimo Nr. 3472038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių,
valdybos pirmininko išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-07).

- - -

Tovarystvo z obmezhenoiu vidpovidalnistiu "EKOAGRO PLIUS" filialas Lietuvoje, kodas 304100951
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-1
Pranešimo Nr. 3472039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

MB "Šermukšnio" studija, kodas 304091662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 51

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-43
Pranešimo Nr. 3472040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-04).

- - -

UAB "DELOITTE LIETUVA", kodas 111525235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3472041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Dadix", kodas 302841617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-55
Pranešimo Nr. 3472042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-10-02).

- - -

"Gurena", UAB, kodas 303399949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

UAB "Picita", kodas 303207968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 3472044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-06).

- - -

UAB "Žemaitijos remontas", kodas 180373635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 3472045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2015-10-06); Įstatai (2015-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didinimo, bei naujos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2015-10-06); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-06).

- - -

UAB "KASTILITA", kodas 302616951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Medelyno g. 64
Pranešimo Nr. 3472046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-01).

- - -

UAB "COOL maistas", kodas 303016856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 3472047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Samala", kodas 303413904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3472048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-02).

- - -

UAB Trušelių frezavimo centras, kodas 304035382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Sendvario g. 2
Pranešimo Nr. 3472049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2015-09-24); Įstatai (2015-09-24).

- - -

UAB "Kiprijas", kodas 304105076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3472050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "4 vektoriai", kodas 303477547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3472051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

Raiffeisen-Leasing Lithuania, UAB, kodas 302587439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3472052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Manada", kodas 304092344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3472053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-05); Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

UAB "Gero kelio", kodas 300621615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 3472054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 3472055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "ATB-WEST", kodas 300539335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3472056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-06).

- - -

UAB "Konvejerio ekspertai", kodas 303400426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3472057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOBA", kodas 121157194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-8
Pranešimo Nr. 3472058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ACIB", kodas 300141477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-25
Pranešimo Nr. 3472059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų įregistravimo (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
ir įstatų patvirtinimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Elektrotechnikos komponentai", kodas 136002659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3472060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CITYCOM", kodas 300646390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 112
Pranešimo Nr. 3472061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Fertė", kodas 303155852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3472062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-05).

- - -

UAB "Adersita", kodas 303419394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3472063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-09 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Ortodonto paslaugos", kodas 304064010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 5-8
Pranešimo Nr. 3472064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).

- - -

MB "Limveža", kodas 303133959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 16-214
Pranešimo Nr. 3472065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVISTA", kodas 225022750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-45
Pranešimo Nr. 3472066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADUSA", kodas 124995733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 30A
Pranešimo Nr. 3472067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).

- - -

Viešvilės vaikų globos namai, kodas 190989312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Klaipėdos g. 78
Pranešimo Nr. 3472068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-09-30); Įsakymas / Dėl
priėmimo į direktoraius pareigas (2015-09-30).

- - -

Ukmergės r. Šimkūnų veterinarijos žemės ūkio bendrovė, kodas 182787713
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šinkūnų k.
Pranešimo Nr. 3472069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-06).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gulbinas", kodas 165665778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dženčialaukos k.
Pranešimo Nr. 3472070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2015-10-02); Įstatų
pakeitimai (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02).

- - -

UAB "EAE", kodas 301144686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3472071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 57

Dokumentai: Sprendimas / Bertona Holdings Limited vienintelio akcininko sprendimas dėl jungimosi sąlygų, peržiangiant
vienos valstybės ribas, ir įstatų patvirtinimo (2015-10-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti jungimosi
sąlygas (2015-10-01).

- - -

UAB "BETONO MEISTRAS", kodas 300066035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3472072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "ECO FUEL", kodas 302601134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 3472073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-01); Įgaliojimas (2015-10-01); Užsienio
asmens pasas (2015-10-01).

- - -

UAB "Fronteksa", kodas 304076532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3472074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-10-05); Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

UAB OLD CITY INVEST, kodas 302551496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-81
Pranešimo Nr. 3472075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-29 (2015-10-02).

- - -

"Sprendimų vizija", UAB, kodas 303101395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55A-4
Pranešimo Nr. 3472076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių statyba", kodas 172310471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 80
Pranešimo Nr. 3472077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2015-09-29); Įstatai (2015-09-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2015-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, valdybos narių rinkimo
(2015-09-29).

- - -

UAB Šviesos raktas, kodas 302874300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 3472078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-30); Įgaliojimas (2015-09-30).

- - -

UAB "Kaplastas", kodas 304104711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3472079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dailuka", kodas 303114962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 11-22
Pranešimo Nr. 3472080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-10-05).

- - -

UAB "Doto grupė", kodas 303366970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3472081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-01); Įstatai (2015-10-01); Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

UAB "V. R. PARLAMENTAS", kodas 300042205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Simpsono g. 13
Pranešimo Nr. 3472082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-10-02).

- - -

UAB "KAN Wealth Management", kodas 302471406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3472083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Simega", kodas 164780489
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 3472084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-10-02); Įstatai
(2015-10-02); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHANITA", kodas 223079980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 3472085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-01); Įstatai (2015-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dusetų agroservisas", kodas 187911271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 3472086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

VšĮ "Vanagėlis", kodas 304104743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Vokės g. 22
Pranešimo Nr. 3472087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vingsta", kodas 303925413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 14
Pranešimo Nr. 3472088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Geraldita").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Pažyma (2015-10-05); Įstatai
(2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-05).

- - -

Mažoji bendrija "Albas", kodas 303089199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 10-7
Pranešimo Nr. 3472089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-09-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2015-09-29); Įgaliojimas (2015-09-29).

- - -

UAB "SLO Lithuania", kodas 111748081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3472090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-10-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-10-01); Užsienio asmens pasas (2015-10-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTILORA", kodas 125855798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-4
Pranešimo Nr. 3472091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-02); Įgaliojimas
(2015-10-02).

- - -

Arūno Auškalnio įmonė, kodas 132762579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3472092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-10-02).

- - -

UAB "BC status", kodas 302794060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3472093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2015-09-28 (2015-09-30).

- - -

UAB "Siuntėjas", kodas 303403785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

Dianos Brazdžiūnienės IĮ, kodas 301537593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 80-46
Pranešimo Nr. 3472095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-10-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2015-10-02).

- - -

VšĮ Moterų emancipacijos institutas, kodas 304104818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3472096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 62

Uždaroji akcinė bendrovė "Il gatto nero", kodas 302489055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 10-17
Pranešimo Nr. 3472097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-06).

- - -

MB "Jungtiniai sprendimai", kodas 303172862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 24-20
Pranešimo Nr. 3472098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-05); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2015-10-05).

- - -

MB "Litvera", kodas 304105172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dainesa", kodas 300001233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Senojo Daugėliškio k. Salelės g. 9
Pranešimo Nr. 3472100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmėtė", kodas 149885643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3472101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-05).

- - -

"Inlita", UAB, kodas 303514401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3472102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DGNT MARKET", kodas 300066373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 3472103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10).

- - -

UAB "DAINER", kodas 301733204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 3472104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANLARA", kodas 122635430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-301
Pranešimo Nr. 3472105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

SCANDIC HOUSE, UAB, kodas 302998682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 6-1
Pranešimo Nr. 3472106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB Industry service center, kodas 135885398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 143A
Pranešimo Nr. 3472107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-02).

- - -

UAB AUTO 911, kodas 302899638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3472108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravista", kodas 133857681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 10
Pranešimo Nr. 3472109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo, akcininko įregistravimo (2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo,
direktoriaus skyrimo (2015-10-05).

- - -

"Kava", UAB, kodas 302836399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 3472110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

"Koronarija", UAB, kodas 303399995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 3472112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-10-01); Įstatai (2015-10-01); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2015-10-01).

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3472113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

UAB "Eurovudas", kodas 126284815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59D
Pranešimo Nr. 3472114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

UAB "Jungtiniai Projektai", kodas 301563613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3472115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Laidų perdirbimas", kodas 303347386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3472116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-10-02).

- - -

UAB "Eurikana" ir ko, kodas 145908646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-1
Pranešimo Nr. 3472117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 66

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-02).

- - -

Brolis Group, UAB, kodas 302719734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41-17
Pranešimo Nr. 3472118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-10-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

Capital Mill UAB, kodas 304093460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3472119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-10-02); Prokūra / Išduota
Irmantui Degučiui (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Limeco", kodas 302684009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pervalkų k. Ežero g. 16
Pranešimo Nr. 3472120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo priėmimo (2015-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrofertis", kodas 303533483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Marių skg. 5
Pranešimo Nr. 3472121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-29).

- - -

UAB "Edit studija", kodas 300625923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 10
Pranešimo Nr. 3472122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATICUS Group", kodas 303354911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 3472123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2015-10-06); Turto vertinimo ataskaita (2015-10-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05).

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 3472124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Atostogų sandėlis", kodas 302560292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3472125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilnetas", kodas 302335018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 3472126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAMARYS", kodas 141794437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73
Pranešimo Nr. 3472127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2015-10-01).

- - -

UAB "Litdent", kodas 302304688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3472128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-02).

- - -

UAB "Visolgita", kodas 251472510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3472129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-02).

- - -

Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, kodas 156907517
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3472130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Šviesos kolonada", kodas 303134534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3472131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "STudio T", kodas 302964025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 7
Pranešimo Nr. 3472132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-01); Akcininkų sprendimas (2015-10-01);
Užsienio asmens pasas (2015-10-01).

- - -

Mąstanti mokykla, UAB, kodas 135284974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3472133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-06).

- - -

UAB "J&Li", kodas 301744631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-201
Pranešimo Nr. 3472134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-05).

- - -

UAB BALTIJOS CENTRAS, kodas 300070546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3472135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2015-10-05).

- - -

UAB "Nordauto", kodas 300050223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-45
Pranešimo Nr. 3472136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2015-10-02);
Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "StatVilsta", kodas 125440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 3472137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tinara", kodas 302917125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3472138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 70

- - -

UAB "Litnorge", kodas 302329104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3472139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-06); Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICOM", kodas 121098995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 2-58
Pranešimo Nr. 3472140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Raimundukas", kodas 304028263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 60-8
Pranešimo Nr. 3472141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-10-02).

- - -

UAB "Entavio grupė", kodas 303431119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3472142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Sprinteksas", kodas 304098361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3472143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-30).

- - -

UAB "VAIDA", kodas 301519734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagirio g. 49
Pranešimo Nr. 3472144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-30); Įstatai (2015-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-30).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros tarnyba", kodas 302686921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 73-22
Pranešimo Nr. 3472145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Žarėnų kultūros centras, kodas 302705364
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 3472146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-06);
Nuostatai (2015-10-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-10-06).

- - -

UAB "Lithuanian Hunter", kodas 302770351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3472147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06);
Įgaliojimas (2015-06-30).

- - -

UAB "JSB Maritime", kodas 302576720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3472148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 72

UAB "Elavo", kodas 304090980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Plepų k. 4A
Pranešimo Nr. 3472149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-02).

- - -

UAB "Effectus novus", kodas 301800813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 3472150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Hipotaksi", kodas 304104768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3472151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ABALT, UAB, kodas 303031979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3472152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

BILTRANS, UAB, kodas 302572953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 3472153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-22); Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Prekių ženklų valdymas", kodas 110806724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 3472154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "BELVEDERE
BALTIC"); vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-30); Įstatai (2015-09-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gutijiera", kodas 134441344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 64-5
Pranešimo Nr. 3472155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-05).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3472156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-06).

- - -

SE4, UAB, kodas 302748376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3472157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3472158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-01); Įstatai (2015-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Arvensi", kodas 300024520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Šklėrio g. 6A
Pranešimo Nr. 3472159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užraktas", kodas 177272163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3472160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir padidinus įstatinį kapitalą (2015-09-29); Įstatai (2015-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLITEX", kodas 121677412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28-1
Pranešimo Nr. 3472161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fometas", kodas 134661461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 18-4
Pranešimo Nr. 3472162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULGRINDA", kodas 121438095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-24
Pranešimo Nr. 3472163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Moto spektras", kodas 301577794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-7
Pranešimo Nr. 3472164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 75

- - -

UAB "B.Braun Avitum", kodas 300556854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 6A
Pranešimo Nr. 3472165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05);
Įgaliojimas (2015-10-05); Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

MB "Alaus istorijos", kodas 304105368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 10-31
Pranešimo Nr. 3472166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskaras", kodas 173891296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3472167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Belmaras", kodas 303132330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3472168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-05).

- - -

UAB "Vaditransa", kodas 126364866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77-301
Pranešimo Nr. 3472169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

UAB "Ponas", kodas 300080572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3472170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05).

- - -

UAB "Šarūno reklama", kodas 300036138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3472171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-01); Įstatai (2015-10-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-01).

- - -

UAB "Kepyklėlė", kodas 302757845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Parko g. 24
Pranešimo Nr. 3472172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-02).

- - -

UAB "B2B Solutions", kodas 302620056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3472173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Laigusta", kodas 302479278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Sugintų g. 14
Pranešimo Nr. 3472174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

MB "A. Alexeyenko", kodas 303282287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3472175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

UAB "Gintekos transportas", kodas 304101067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 3472176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3472177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-05).

- - -

UAB "THOPO", kodas 302520839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kentaučių k. Vitvariškės g. 52
Pranešimo Nr. 3472178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-05); Vienintelio akcininko
sprendimas (2015-10-05); Įgaliojimas (2015-10-05); Užsienio asmens pasas (2015-10-05).

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 26
Pranešimo Nr. 3472179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, tarpinis pranešimas (2015-10-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių
ataskaitų rinkinys, tarpinis pranešimas (2015-10-06).

- - -

UAB "Dirota", kodas 303375332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

UAB "Verslo patirtis", kodas 302591708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 3472181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

SE2, UAB, kodas 302748369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3472182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-01).

- - -

MB "Strateginis valdymas", kodas 303931868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3472183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-31);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-31); Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "PALEO GROUP", kodas 302478016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3472184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2015-10-02); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-02).

- - -

UAB "Kosmigija", kodas 302642309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 6-15
Pranešimo Nr. 3472185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).

- - -

UAB "Kiprida plius", kodas 303085247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-74
Pranešimo Nr. 3472186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Martinėlis", kodas 302465894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-21
Pranešimo Nr. 3472187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Kantrimas", kodas 303182486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 3472188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-01); Įstatai (2015-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-01); Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVEKA", kodas 265127570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 3472189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-02).

- - -

Skuodo vietos veiklos grupė, kodas 300677293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3472190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-09-30); Įstatai (2015-09-30); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / 2015-09-17 valdybos posėdis
dėl valdybos pirmininko tvirtinimo (2015-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos narių rinkimų (2015-09-30).

- - -

UAB Tranzito paslaugų centras, kodas 300154147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 46-1
Pranešimo Nr. 3472191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-30); Įstatai (2015-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-09-30).

- - -

Asociacija "Kuršėnų miesto VVG", kodas 304073041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Energetikų g. 49
Pranešimo Nr. 3472192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo,
nario išrinkimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Convexa", kodas 134062337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 23
Pranešimo Nr. 3472193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "Arteho", kodas 301812616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 3472194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB FIF LT, kodas 302230533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 41-11
Pranešimo Nr. 3472195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-24); Įgaliojimas (2015-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-01 (2015-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 81

- - -

UAB "CENTRINIS BANKROTO BIURAS LT", kodas 303017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3472196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Grūstė logistic", kodas 302649773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 3472197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-10-06); Valdybos
posėdžio protokolas (2015-10-06); Įgaliojimas (2015-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABEVA", kodas 241320290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 8-4
Pranešimo Nr. 3472198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2015-09-29); Įstatai (2015-09-29).

- - -

UAB "Roberto prekyba", kodas 304091737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-96
Pranešimo Nr. 3472199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-10-05).

- - -

UAB "Vakas", kodas 302864224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 43-24
Pranešimo Nr. 3472200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 82

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GARBETA", kodas 125482915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 3472201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 300642680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Beržyno g. 27
Pranešimo Nr. 3472202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-01); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-10-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2015-10-01).

- - -

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka, kodas 188205155
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 3472203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Skuodo savivaldybės viešoji biblioteka); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-10-01);
Nuostatai (2015-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2015-10-01).

- - -

UAB "SERDIKAUSKAS IR KO", kodas 121634884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-14
Pranešimo Nr. 3472204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2015-09-28).

- - -

UAB "Herdenta", kodas 302701661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 3472205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 83

Daugiabučio namo Sevastopolio g. 3 savininkų bendrija, kodas 300629761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 3
Pranešimo Nr. 3472206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-10-02); Įstatai (2015-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
išrinkimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Lumina LT", kodas 303732357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3472207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Heridoma", kodas 304034558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3472208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-29); Užsienio asmens pasas (2015-09-29).

- - -

UAB "Logoneta", kodas 302609031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-01); Akcininkų sprendimas (2015-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-01); Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDA-SERVIS", kodas 221432780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 31-6
Pranešimo Nr. 3472210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GERDA - SERVIS"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 84

- - -

Globos namai "Užuovėja", kodas 300836436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 29A
Pranešimo Nr. 3472211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-10-02); Nuostatai
(2015-10-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-10-02).

- - -

Folkloro klubas "Kupkėmis", kodas 300666546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 8-48
Pranešimo Nr. 3472212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; revizijos komisijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Brensonita", kodas 304098354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3472213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-05); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKARA", kodas 122758881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 28
Pranešimo Nr. 3472214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ainuva", kodas 159979518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Virbališkių g. 225
Pranešimo Nr. 3472215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas dėl UAB ?Ainuva? naujos redakcijos įstatų patvirtinimo. (2015-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 85

UAB "Target Marketing", kodas 302713628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3472216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-05).

- - -

Audronės Didonytės Razukevičienės stomatologinis kabinetas, kodas 161647537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 13-42
Pranešimo Nr. 3472217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-05).

- - -

UAB "Visi atsakymai", kodas 300002901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 75A
Pranešimo Nr. 3472218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

VšĮ "Bailara", kodas 303108557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-315A
Pranešimo Nr. 3472219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-02);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-02).

- - -

"Specialistų srautas", UAB, kodas 303399931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

UAB "MEVEX", kodas 302338676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Žalioji g. 35
Pranešimo Nr. 3472221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-20 (2015-09-29).

- - -

IĮ "Dantesta", kodas 304067309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 13-42
Pranešimo Nr. 3472222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).

- - -

UAB "49 grupės", kodas 304033972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3472223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Delnara").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05); Įstatai (2015-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-05).

- - -

UAB Rytų investicijų centras, kodas 303380984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3472224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "LIMNER", kodas 301915655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28-9
Pranešimo Nr. 3472225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-06).

- - -

UAB "LITVADA", kodas 125386240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3472226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-10-05); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-05); Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3472227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-01); Įstatai (2015-10-01).

- - -

VšĮ Automotosporto ugdymo ir plėtros centras, kodas 304104483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3472228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-04).

- - -

UAB "Transito", kodas 303452469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 3472229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-10-01); Įstatai (2015-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-10-01).

- - -

UADBB "EFEKTYVUS SPRENDIMAS", kodas 126263835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-24
Pranešimo Nr. 3472230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

UAB "MATIPAULA", kodas 135739087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 4
Pranešimo Nr. 3472231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 88

- - -

UAB "PREVINA", kodas 302828370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3A-1
Pranešimo Nr. 3472232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06); Įgaliojimas
(2014-10-27).

- - -

UAB "Žemaitijos medis", kodas 302874994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 3472233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Ševčenkos SPV", kodas 303144927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3472234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-10-02); Prokūra / Išduota
Irmantui Degučiui (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

UAB "ADICTUS", kodas 300570779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3472235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-05).

- - -

UAB "DOVA LT", kodas 302832874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3472236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eteris", kodas 170609795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3472237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

UAB "Diversa LT", kodas 304094135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3472238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Bonesa", kodas 304104729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3472239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3472240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2015-09-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl valdybos nario rinkimo (2015-09-25);
Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2015-09-25); Įgaliojimas (2015-09-25).

- - -

Falak Lease Ten, UAB, kodas 302488124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3472241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 90

- - -

MB "Giranda", kodas 304104191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3472242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kauno gėlės 1", kodas 302943390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-18
Pranešimo Nr. 3472243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-09-22 (2015-10-01).

- - -

MB "Svilonėlių kaimas", kodas 303096724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Svilonėlių k. Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 3472244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

UAB KRAMBI, kodas 302726084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 3472245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06);
Įgaliojimas (2015-08-04).

- - -

UAB "Testana", kodas 303243448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3472246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 91

Asociacija "Venecijos bendruomenė", kodas 302632628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 10
Pranešimo Nr. 3472247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo įregistravimo
(2015-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo įregistravimo
(2015-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo įregistravimo
(2015-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo įregistravimo
(2015-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo įregistravimo
(2015-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos narių rinkimo (2015-10-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos narių rinkimo (2015-10-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl prezidento ir valdybos narių rinkimo (2015-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento
ir valdybos narių rinkimo (2015-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Genestho", kodas 303450354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 26-54
Pranešimo Nr. 3472248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Garsas LT", kodas 303100076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3472249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-29).

- - -

Deltaco Baltic UAB, kodas 300543045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206A
Pranešimo Nr. 3472250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, vadovo keitimo registravimo
(2015-10-01); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo rinkimo (2015-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario rinkimo (2015-10-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-10-01); Įgaliojimas (2015-10-01).

- - -

UAB "Autogidas", kodas 168059013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3472251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-01).

- - -

UAB "TIONAS", kodas 302921248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3472252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-05).

- - -

UAB "Baltų skoniai", kodas 303279469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 50
Pranešimo Nr. 3472253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05).

- - -

UAB "Ministerium", kodas 302739879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-2
Pranešimo Nr. 3472254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-05).

- - -

UAB "Raudvara", kodas 303382857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Pilies g. 6B
Pranešimo Nr. 3472255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-10-01); Įstatai (2015-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Girios aitvaras", kodas 152953257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 31-32
Pranešimo Nr. 3472256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 93

- - -

UAB "RPV", kodas 302310456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gudų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3472257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

A. Gradecko įmonė "Želdiniai", kodas 235280610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 3472258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-05).

- - -

K. Gervinsko individuali įmonė, kodas 182869249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3472259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-06).

- - -

UAB "Šypsenų laboratorija", kodas 304059604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 3472260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 183211193
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3472261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-30).

- - -

C. Rimkaus stomatologijos kabinetas, kodas 241275920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 94

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-1
Pranešimo Nr. 3472262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-02).

- - -

UAB "Botana", kodas 303693370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Pelenės g. 13
Pranešimo Nr. 3472263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-10-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-02).

- - -

Sporto klubas "Akrobatas", kodas 155962927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 69-25
Pranešimo Nr. 3472264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir prezidiumo (2015-10-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-10).

- - -

UAB "IDL perspektyvos", kodas 302309906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3472265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB HA.EN., kodas 303482971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-05); Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

Sons of Drilling, UAB, kodas 304093834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3472267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-05).

- - -

MB "Runmista", kodas 304104227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2
Pranešimo Nr. 3472268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Margučiai", kodas 301400534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-51
Pranešimo Nr. 3472269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-06).

- - -

UAB "Libera exosculatio", kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3472270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-06).

- - -

UAB "Mitasta", kodas 304076525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3472271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-05).

- - -

UAB "Saulės jėgainė", kodas 302472508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 3472272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-10-02); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2015-10-02); Įgaliojimas (2015-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 96

- - -

UAB "Arnitas", kodas 303083374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3472273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-28); Pranešimas / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUNDBECK LIETUVA", kodas 211628460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 3472274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-10-01); Užsienio asmens pasas (2015-10-01);
Užsienio asmens pasas (2015-10-01).

- - -

"Resanos prekyba", UAB, kodas 303399917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3472275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-05).

- - -

Lietuvos ir JAV UAB "Aukštaitijos nekilnojamojo turto birža", kodas 110612687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3472276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-06).

- - -

Invicte UAB, kodas 302921675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-18
Pranešimo Nr. 3472277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-06); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 97

atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų
rinkinys (2015-10-06).

- - -

UAB "Agrodetalių servisas", kodas 303502452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3472278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-10-06).

- - -

UAB "Groupage Cargo Line", kodas 302541331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3472279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-05).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3472280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-10-06).

- - -

"Proherus", UAB, kodas 303379971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3472281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-280 Puslapis 98

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


